технічного обслуговування  

службового автомобіля 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 50110000-9 – Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і супутнього 

обладнання 

2240 4530 грн. 00 коп. (чотири тисячі 

п’ятсот тридцять гривень 00 

копійок) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Січень 2026 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 

Загальний фонд 

Послуги з ремонту та 

обслуговування корпусних 

меблів 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 50850000-8 Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування меблів 

2240 66750 грн. 00 коп. (шістдесят 

шість тисяч сімсот п’ятдесят 

гривень  00 копійок) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Січень 2026 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Послуги з управління 

побутовими відходами 

Код  національного класифікатора України

[...]

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 

Загальний фонд 

Електронні комунікаційні 

послуги 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 72410000-7 Послуги провайдерів 

2240 6516 грн. 00 коп. (шість тисяч  

п’ятсот шістнадцять гривень 00 

копійок) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Лютий 2026 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Електронні комунікаційні 

послуги 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 72410000-7 Послуги провайдерів 

2240 12480 грн. 05 коп. (дванадцять 

тисяч  чотириста вісімдесят 

гривень 05 копійок) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Лютий 2026 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Електронні комунікаційні 

послуги (послуги 

телефонного зв'язку) 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 64210000-1 Послуги телефонного 

зв’язку та передачі даних 

2240 9611 грн. 85 коп. (дев’ять тисяч 

шістсот одинадцять гривень 85 

копійок) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Лютий 2026 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 
бюджету України 
Загальний фонд 

Електронні комунікаційні 

послуги 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 
словник» – 72410000-7 Послуги провайдерів 

2240 7776 грн. 00 коп. (сім тисяч  

сімсот сімдесят шість гривень 
00 копійок) 

Звіт про 

договір про 
закупівлю 

Лютий 2026 

року 

Джерело 

фінансування 
закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Електронні комунікаційні 

послуги (послуги 

телефонного зв'язку) 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 64210000-1 Послуги телефонного 

зв’язку та передачі даних 

2240 10275 грн. 41 коп. (десять тисяч 

двісті сімдесят п’ять гривень 41 

копійка) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Лютий 2026 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Технічні, організаційні та 

економічні умови 

прокладання кабелів 

електронних комунікаційних

[...]

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Послуга з постачання 

теплової енергії 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 09320000-8 Пара, гаряча вода та 

пов'язана продукція 

2271 15000 грн. 00 коп. (п’ятнадцять 

тисяч гривень 00 копійок) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Лютий 2026 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Комплексне страхування 

майна (страхування 

орендованого приміщення) 

Код  національного класифікатора України